DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “DE ONDE VEM A ÁGUA QUE
ABASTECE A MINHA CASA?”: O TRABALHO PEDAGÓGICO COM TEMAS EM UMA
PERSPECTIVA INTERDISCIPLINAR de autoria de ISABELLA VITORIA SANTOS
RIBEIRO, DANIELLE APARECIDA REIS LEITE, KAROLINE VIEIRA FERNANDES,
ANDERSON MARCELO GOMES, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103722

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103722